

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 23. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 49 76 29

Dayfair ApS

Københavnsvej 34A

3400 Hillerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Morten Leth Viktor
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dayfair ApS
Københavnsvej 34A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 49 76 29
Stiftet: 23. januar 2015
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 23. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Leth Viktor
Henrik Peter Ravn

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-1.247
Resultat af ordinær primær drift	-3.542
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-3.044
Balance:	
Balancesum	1.460
Egenkapital	1.069

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 23. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software til mobile platforme samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.247 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.044 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/1 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-1.247.067
1 Personalemkostninger	-945.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.583
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-1.244.114
Driftsresultat	-3.542.299
Øvrige finansielle omkostninger	-1.735
Resultat før skat	-3.544.034
2 Skat af årets resultat	499.964
Årets resultat	-3.044.070
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.044.070
Disponeret i alt	-3.044.070

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.640</u>
Omsætningsaktiver	
5 Tilgodehavende selskabsskat	499.964
Andre tilgodehavender	670.902
Periodeafgrænsningsposter	6.530
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.396</u>
Likvide beholdninger	<u>250.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.459.666</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	146.349
8	Overført resultat	922.154
	Egenkapital i alt	<u>1.068.503</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	391.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.163
	Gældsforpligtelser i alt	<u>391.163</u>
	Passiver i alt	<u>1.459.666</u>
 10 Eventualposter		

Noter

	<u>23/1 - 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	858.262
Pensioner	14.760
Andre omkostninger til social sikring	5.940
Personalemkostninger i øvrigt	66.573
	<u>945.535</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat - skattecredit	-499.964
	<u>-499.964</u>
	<u>31/12 2015</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 23. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>
Årets nedskrivninger	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 23. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	37.223
Kostpris 31. december 2015	<u>37.223</u>
Afskrivninger 23. januar 2015	0
Årets afskrivninger	-5.583
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-5.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>31.640</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år - skattecredit	499.964
	<u>499.964</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. januar 2015	100.000
Kontant kapitaludvidelse	46.349
	<u>146.349</u>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:	
Virksomhedskapital 23. januar 2015	100.000
Kontant kapitalforhøjelse 16. marts 2015	14.285
Kontant kapitalforhøjelse 8. juni 2015	8.571
Kontant kapitalforhøjelse 31. august 2015	5.801
Kontant kapitalforhøjelse 22. september 2015	7.692
Kontant kapitalforhøjelse 21. december 2015	10.000
	<u>146.349</u>
7. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	3.966.224
Overført til overført resultat	-3.966.224
	<u>0</u>

Noter

31/12 2015

8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-3.044.070
Overført fra overkurs ved emission	<u>3.966.224</u>
	<u>922.154</u>

9. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år - skattecredit	<u>-499.964</u>
	<u>-499.964</u>

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 295 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.